
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СТ АН ОВ ЛЕ Н ИЕ
13 октября 2020 года №  839-пп

Иркутск

Об утверждении распределения субсидий на финансовое обеспечение 
дорожной деятельности за счет средств резервного фонда 

Правительства Российской Федерации на 2020 год

В соответствии с частью 12 статьи 21 Федерального закона 
от 12 ноября 2019 года № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных 
положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении 
особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации в 2020 году», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 
Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить распределение субсидий на финансовое обеспечение 
дорожной деятельности за счет средств резервного фонда Правительства 
Российской Федерации на 2020 год (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru


УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства 
Иркутской области
о т  13 октября 2020 года
№ 839-пп

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СУБСИДИЙ НА ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 
ДОРОЖНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ РЕЗЕРВНОГО 

ФОНДА ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
НА 2020 ГОД

(тыс. рублей)
Наименование городских округов 2020 год

1. Муниципальное образование «город Усолье-Сибирское» 8 687,4
Итого: 8 687,4

Первый заместитель Губернатора г
Иркутской области -  Председатель к /
Правительства Иркутской области /  к.Б. Зайцев


